
ИЗЈАВА
Од  ___________________________________________________________________
(име презиме, бр.л.к. и ЕМБГ на подносител на пријава)

___________________________________________________________________
(адреса на подносителот на пријавата)

Врз основа на објавениот ЈАВЕН ПОВИК на Владата на Република Северна Македонија за финансиска поддршка за индустријата и операторите  за организација на настани со задолжително ангажирање домашни изведувачи  за реализација на настани на теми со кои се одбележува  30 години независност на Северна Македонија, во периодот јуни – септември 2021, на кој повик правниот субјект со назив ___________________________________________, на кој сум одговорно лице, има поднесено пријава/пријави за предлог проект, 
изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека гарантирам за точноста и веродостојноста на наведените податоци во пријавата/пријавите и за поднесената документација, вклучително и дека за истиот проект/проектите за кои имам поднесено пријава не сум добил средства од било која друга државна или локална институција, и дека немам поднесено активна пријава за средства за која очекувам одговор од било која друга државна или локална институција и доколку проектот/настанот биде одобрен за истиот во иднина нема да поднесувам пријави за средства до било која друга државна или локална институција.

Место и дата                                                                                                    Изјавил                                        
_______________ 2021 година                                                      _______________
                                                      		                                        	потпис
